
Projekt 
 
z dnia  29 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 68/X/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Koszęcin dla nowego cmentarza w rejonie ul. 

Księdza Gąski i ul. Parkowej w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 poz. 1465), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 770/LXXII/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Koszęcin dla nowego cmentarza w rejonie ul. Księdza Gąski i ul. Parkowej w Koszęcinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 656B834B-0115-4051-8C12-A92990C54518. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Uchyla się uchwałę nr 770/LXXII/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Koszęcin dla nowego cmentarza w rejonie ul. Księdza Gąski i ul. Parkowej w Koszęcinie ze względu na 
konieczność zmiany lokalizacji planowanego cmentarza. W związku z nowymi okolicznościami oraz analizą 
dostępnych terenów, zostanie podjęta decyzja o wyborze alternatywnej lokalizacji dla nowego cmentarza, która 
będzie bardziej odpowiednia pod względem urbanistycznym, ekologicznym i społecznym. Dlatego też, w celu 
odpowiedzialnego i efektywnego zarządzania przestrzenią oraz uwzględnienia zmieniających się potrzeb 
społeczności lokalnej, nie leży w interesie publicznym sporządzenie zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Koszęcin dla nowego cmentarza w rejonie ul. Księdza 
Gąski i ul. Parkowej w Koszęcinie oraz uzasadnione jest uchylenie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 656B834B-0115-4051-8C12-A92990C54518. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 68/X/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


